2020年９月 30日

各   位
会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長  冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

役員人事及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2020年10月１日付役員人事及び執行役員人事について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事について

氏 名 新 役 職 旧 役 職

長 澤 成 博  代 表 取 締 役 社 長 経 営 戦 略 本 部 長 代 表 取 締 役 社 長 外 食 事 業 本 部 長

冨川健太郎  取 締 役 経 営 管 理 本 部 長        取 締 役 経 営 戦 略 本 部 長

２．執行役員人事ついて

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山 口 誠 執 行 役 員 外 食 事 業 本 部 長 外 食 事 業 本 部 副 本 部 長

津 田 浩 司  執行役員経営戦略本部新規事業部長 経 営 戦 略 本 部 新 規 事 業 部

以 上